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製品の詳細につきましては下記UQRコードより弊社ＥＣサイトLsix6.comをご覧ください。
品薄、原料の価格高騰に伴い一度のご購入に制限を設けさせていただく場合がございます、ご了
承ください。

ニトリル手袋

手指の乾燥、擦過、皮膚炎などのアレルギー反応
をなくします。
高い弾力性を保持し柔らかく手になじみやすい。
内容量：100枚入り　材質：ニトリルゴム
カラー：ホワイト　　包装形態：箱入り

サイズ　　  厚み ( 二層 )　　　　　 重さ　　　　　　 幅　　　　　　　  長さ

S
M
L
XL

≧0.23mm
≧0.23mm
≧0.23mm
≧0.23mm

5.5g±0.3g

6.0g±0.3g
6.5g±0.3g
7.0g±0.3g

85±5mm
95±5mm
105±5mm
115±5mm

≧230mm(9inch)
≧230mm(9inch)
≧230mm(9inch)
≧230mm(9inch)

Le goût L'ouïe La vue L'odorat Le toucher Le 6eme sen
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なくなり次第終了！


